[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  31  августа  2017  №  3805
                                                                     г. Балаково

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных, правовых актов органов местного самоуправления Балаковского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской                          и инвестиционной деятельности, на 2017 год
В соответствии с постановлением администрации района от 29.12.2016г.        № 4645 «Об утверждении порядков проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Балаковского муниципального района, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами администрации Балаковского муниципального района обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности и проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Балаковского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных, правовых актов органов местного самоуправления Балаковского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2017 год согласно приложению.

3. Отделу по работе со средствами массовой информации, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести»                                        и разместить на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.

И.о. Главы Балаковского

муниципального района                                                             Д.Н.Поперечнев

С.М.А.

Приложение к постановлению

администрации  Балаковского

муниципального  района
План проведения экспертизы

нормативных,  правовых актов органов местного самоуправления Балаковского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2017 год

	№
п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственные лица

	1.
	Постановление администрации Балаковского муниципального района от  25  августа  2016 года  №  2770  «Об установлении субъектам малого предпринимательства, размещенным в МАУ «Бизнес-инкубатор БМР», ставок арендной платы по договорам аренды нежилых помещений»
	ноябрь − декабрь
	МАУ «Бизнес-инкубатор БМР»

Начальник отдела экономического

анализа и прогнозирования                                                     М.Н.Патрушева